ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 5596 от 12.08.2015
О внесении изменения в постановление
Администрации города от 02.03.2015

№ 1376 «Об установлении тарифов

на платные ритуальные услуги
и платные услуги, оказываемые

Сургутским городским муниципальным

унитарным коммунальным предприятием»

В соответствии с постановлением Администрации города от 12.02.2015                № 912 «Об утверждении положения о платных услугах (работах) муниципальных организаций», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»  (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий
 высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями):

1. Внести в постановление Администрации города от 02.03.2015 № 1376        «Об установлении тарифов на платные ритуальные услуги и платные услуги, оказываемые Сургутским городским муниципальным унитарным коммунальным предприятием» изменение, исключив в Примечании ** приложений 1, 2 слова «согласно постановлению Администрации города от 13.03.2013 № 1604                     «О платных услугах (работах) муниципальных учреждений и предприятий».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                 постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя     главы Администрации города Базарова В.В.
И.о. главы Администрации города                                                          О.М. Лапин